1

泉州市教育局文件

泉教中〔2004〕30号

关于公布2004年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

获泉州市级奖励学生和指导教师名单的通知

各县（区、市）教育局、各有关中学：

2004 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）的竞赛、评

选工作已经全部完成，现将我市获奖的学生和指导教师名单公布

如下（见附件），请给予公布表彰。

附件：2004 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）获泉州

市级奖励学生和指导教师名单

二○○四年六月三日

主题词：教育  竞赛  获奖  通知

  抄送：市科协、市招考中心、各县（区、市）教师进修学校、

市普教室

  泉州市教育局办公室               2004 年 6 月 3 日印发

 2

附件：2004 年全国高中学生化学竞赛（福建赛区竞赛）

获泉州市级奖励学生和指导教师名单

泉州市一等奖（10 名）

 颜彬游    南安一中      陈连凯    南安一中

 郑诗书 南安一中      李毅锋    南安一中

 蔡子源 南安一中      卓国宏    南安一中

 洪培强 南安一中 杨  旭 惠安一中

 李海朋 南安一中 郑木林    永春一中

 泉州市二等奖（20 名）

     张庆丰 惠安一中      傅颖凡   南安一中

肖美凤    南安一中      刘丁江    南安一中

王育煌 南安一中  苏  欣 泉州七中

陈少俊    南安一中  温泽源 南安一中

李垂添 南安一中  洪圳铭 南安一中

吕春燕    南安一中      林晓锋 安溪一中

郭燕珺 惠安一中  刘依芳 惠安一中

吴水添 惠安一中  李小燕 泉州七中

李元生    泉州一中 辛国山 惠安一中

吴其乐 石狮一中  林珊珊 南安一中

泉州市三等奖（30名）

黄卓寅 泉州一中      吴立波    南安一中

吴加将    南安一中      洪志来 南安一中

 3

伍少波 南安一中      洪财滨 南安一中

王嘉伟 惠安一中  曾智龙 德化一中

康长春 永春一中  王志阳 泉州一中

张键坤 永春一中  蒋清海 泉州七中

曾安蓉 养正中学  郑渊庆  永春一中

陈森森 惠安一中  吴飞明 南安一中

郑永根 永春一中  吕晓鸣 南安一中

施金杯 季延中学  蒋清山 泉州七中

李达胜 南安一中  张志荣 惠安一中

黄志坚 国光中学  翁晓东 泉州九中

陈伟志 永春一中  李益明 南安一中

黄于霖 永春一中  王乐声 南安一中

陈玉锦    惠华中学 许建华 泉州七中

陈  斌 永春一中  上官良雅 安溪一中

李鸿星 养正中学  陈焕煜 泉州一中

邱颖鑫 侨光中学  颜毓聪 养正中学

泉州市园丁奖（10 名）

黄沿海    南安一中     张雪泳     南安一中

     戴南阳    南安一中     黄敏清   南安一中

     杨仲发    南安一中     黄灿阳   惠安一中

沈环辉    永春一中     蒋新征    南安一中

吴德昆    惠安一中     倪晓东    泉州七中